АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЛЬЗИНО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2015                                                                         №24
с. Бальзино
О размещении печатных
агитационных материалов

На основании Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 6 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» с изменениями и дополнениями от 6 мая 2015 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить место для размещения печатных агитационных материалов: с. Бальзино – контора А /К «Бальзино», склад А/К «Бальзино», Бальзинская сельская библиотека, Бальзинская средняя школа.
2. с. Красноярово – Сельский дом культуры, сельская библиотека.

И.о. главы СП «Бальзино»                                                               К.А. Зубарева
[bookmark: _GoBack]